SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 01/ 2024 – POSLET

Homologação das inscrições

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, da Universidade Federal do Sul e
Sudeste do Pará (Unifesspa), Campus Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a lista com as inscrições homologadas.

Lista de inscrições homologadas

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS DA

HOMOLOGAÇÃO

4001 VANESSA TAUMATURGO SILVA Homologada

4002 EMILLY FAROUZ MODESTO DOS SANTOS Homologada

4003 EDILEUSA VIANA DE SALES Homologada

4004 ÉRICA SILVA LIMA Homologada

4005 SILVIA ALESSANDRA GOMES DA SILVA Homologada

4006 WILMARA PEREIRA LIMA Homologada

4007 LETÍCIA FIGUEIREDO CARVALHO DE ANDRADE Homologada

4008 RISILENE MARTINS DE CARVALHO RIBEIRO Homologada

4009 MÁRCIA MÔNICA LOPES DE ALMEIDA Homologada

4010 CRISTIANE TEODORO DE OLIVEIRA Homologada

4011 SARA LAYANA SILVA MACIEL Homologada

4012 TEREZINHA DA SILVA CARDOSO COSTA Homologada

4013 WESLLEY ADRIANO AQUINO BORCEN Homologada

4014 VITÓRIA SARA BRAGA SOUSA Homologada

4015 ANA KAROLHINY ALVES DE OLIVEIRA FREITAS Homologada

4016 CLEUZENI SANTIAGO DA SILVA Homologada

4017 CAMILA DA CONCEIÇÃO MAGALHÃES Homologada

4018 SAULO GUILHERME RODRIGUES ALVES Homologada

4019 GABRIEL SOUZA DOS SANTOS Homologada

4020 SUELEN VÍVIAN GATINHO DA SILVA Homologada

4021 FERNANDA ROCHA FONSECA ROLDÃO Homologada

4022 JAINE DOS SANTOS ROCHA Homologada

4023 ANDRESA DOS SANTOS MACIEL Homologada

4024 ROGÉRIO TEIXEIRA DOS REIS Homologada

4025 GABRIEL RIBEIRO PEREIRA Homologada

4026 FABIANE SILVA FERREIRA Homologada

4027 REGINA SOCORRO CORREA SEABRA Homologada

4028 RENATA VIVIANE PAIVA SOUZA Homologada

4029 WALBERON FERREIRA ARAÚJO Homologada

4030 GABRIELLA DÁLIDA CARVALHO DOS PRAZERES Homologada

4031 FERNANDA ROSSE CARNEIRO PESSOA Homologada

4032 ALEX FONSECA DO NASCIMENTO Homologada

4033 LETICIA FONSECA DE SOUSA Homologada

4034 KEILY CRISTINA DOS REIS MESQUITA Homologada

4035 CRISTYANE DE SOUZA GOMES SANTANA Homologada

4036 MANOEL FELICIO DA SILVA Homologada

4037 ROBERTA DA CRUZ GOMES Homologada

4038 ESDRAS DA SILVA GOMES Homologada

4039 CÁSSIA ANJOS DA SILVA Homologada

4040 MARIA JOAQUINA SILVA SOUSA Homologada

4041 MÁRCIA LORENA RODRIGUES DE SOUSA Homologada

4042 OSÉIAS ROCHA DE SOUZA Homologada

4043 OTNIEL RODRIGUES DOS SANTOS Homologada

4044 JOSÉ HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA Homologada

4045 LUCIANA COSTA DA CRUZ FURTADO Homologada

4046 JACKELINE BRIANNA TAVARES LEAL Homologada

4047 DAYSIANE CARDOSO DA CRUZ Homologada

4048 LAUANDA MACEDO DE SALES Homologada

4049 MARIZANGELA RODRIGUES CHAVES Homologada

4050 SILMA ALBUQUERQUE DIAS Homologada

4051 SABELLY GUSMÃO DOS REIS Homologada

4052 HÉLIO HAMARANA DIAS Homologada

4053 SIMONE SILVA PINTO Homologada

4054 JOSÉ DE ARIMATEIA BRANDÃO SILVA Homologada

4055 LUAN CARLOS SILVA Homologada

4056 LEIDIRANI LIMA ARAÚJO Homologada

4057 MARIA BÁRBARA SILVA CARLOS Homologada

4058 CARLOS JEAN DA SILVA PEREIRA Homologada

4059 TACÍLA BALIEIRO DA SILVA Homologada

4060 TÁSSIA LOPES DE MORAES FORMACHARI Homologada

4061 MAURO SÉRGIO DOS SANTOS MENDES Homologada

4062 MICHELLA PAULA AGUIAR BRAGA Homologada

4063 MANOEL SOUSA DA SILVA JÚNIOR Homologada

4064 TATIANE ALENCAR DOS SANTOS Homologada

4065 MILLA KAROLINE SILVA FERNANDES Homologada

Marabá (PA), 19 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Dirlenvalder do Nascimento Loyolla

Coordenador interino do POSLET

Portaria n. 2522/2023